
 

 1

 
 
Prot. n. 6348       Orvieto, 08.04.2024 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.iisacp.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria - Bando interno di selezione di 1  docente  per la 
partecipazione al   Programma Erasmus plus Azione KA 1- Mobilità dello staff della scuola – 
Consorzio Erasmus+ dell’Umbria 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
CONSIDERATO il progetto presentato dal Consorzio Erasmus+ dell’Umbria al quale ha aderito 

questa  Istituzione Scolastica è stato autorizzato con nota dell’Agenzia 

Nazionale Erasmus+ INDIRE;  

VISTA  la possibilità per n.1 docente di partecipare ad un corso strutturato; 

VISTA  la possibilità di frequentare tale corso a fine Maggio a Poitiers in Francia; 

VISTA  la tipologia del corso con tematiche sull’educazione al patrimonio storico-

artistico e culturale  Erasmus KA2; 

VISTA  inoltre la possibilità di poter frequentare anche un corso per l’applicazione delle 

nuove metodologie; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata con 

risultato: Prof.ssa Marella Pappalardo, posizione 1 con 96 punti,  Prof.ssa 

Donatella Bartolini, posizione 2 con 83 punti; 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria per la mobilità prevista dal progetto in oggetto: 
 
GRADUATORIA  

 

Cognome Nome Punteggio assegnato Posizione graduatoria 
Marella Pappalardo  96 1 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Cristiana CASABURO 
  Documento firmato digitalmente 

Protocollo 0006348/2024 del 08/04/2024


		2024-04-08T17:54:55+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da CRISTIANA CASABURO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




